Estado do Rio de Janeiro

Câmara....Municip.al....de.....Cabo....frio

4.90 V° Requerimento N2 0080/99 Em 12 de Julho de 1999

:1.

Solicita a TELEMAR a instalação de telefone comunitário na Rua
do Pomar - Jacaré.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADdh
dimmadie

Em

SIDEN1E

4-Vereadoin' que-  eátasubscreve,atendendo tudo mais
o que determina o interesse publico, I N,D2r,\C A à Douta Mesa,
na forma 'regimentál--o.envic__de_eXPedientèaO'Ilm2 Senhor Márcio
Rosa, Superintendente -.:Region&-I -::daTELEMAR, solicitando a
instalação de telefone_ coffluniták,iolna Rua ;do Pomar, em frente ao.

/ 	- n2 257, bairro J/aCáré - % ' .""

Hl j

,\

SALA-  DAS SESSOES, 2 de ,Ju1hO.,_.;d6 1999 .
•

Mar ia. Auxili
.\\

JUSIF I/C,

ora„-Ramos'.Mônipaç
ort•- Ator // ..,-\'-:5 - ---

"' 	--- 	...-...,

-.., .. 	,-.

. , 	„... /1

Os 'moradores -destróca1estão solicitando esta
instalação, Poque:não::tem ore-IW-riéSta•rua. Os outros orelhões
ficam distante'sEle'SJ:PrecisàmmuÃíó de um telefone --. . ,_.- , ,
comunitário. - -. ,

T

SALA DAS SESSõES 2 de Julho de 1999.

Maria Auxi
Ver

ora Ramos Mônica
r - Autor

Ref. a 12/07/99 	 dbm